

Ett hav av möjligheter för gymnasietreorna

JP 110225

JÖNKÖPING

onsdagen var en möjlighetsdagens dag på möjlighetsdagens skola för de som snart ska ta studenten. Över 2 400 elever hade bjudits in till den årliga syo-dagen på Erik Dahlbergs-gymnasiet. Så vad lockade de om dagen?

Jag har fått veta hur jag ska bli general inom försäkringsmakten, det var det bästa idag, säger Jonathan Berg från ED.

Skolkamraten Johanna Hansson gillade föreläsningen som hölls av Högskolan i Jönköping.

– De lärde oss en massa tips och trix som kan vara bra att ha när man ska studera i livet.

Eleverna är överens om att det mesta varit bra, trots att deras vänner från Sandagymnasiet haft svårt att hitta på grund av dålig skytning.

Hade behövs karta

Det står ett salsnummer i schemat men inte mer. Det hade behövts en karta, säger Omer Hotic.

Syftet med syo-dagen är att ge ungdomarna information som kan hjälpa dem i framtiden. Skolor, arbetsgivare och myndigheter de tänkas komma i kontakt med senare i livet var på plats. Maria Vårenius, utbildningsformatör vid Högskolan, är imponerad av ungdomarnas intresse.



Lockbete. Flera av utställarna lockade med tävlingar, tilltugg och pennor. Atilla Cakir (till vänster) var en av många som svarade på tipsfrågor hos Citygross.

– De är mer pålästa än vad tidigare årskullar varit. Samtidigt tänker de ett steg längre och ställer många frågor om vad som händer efter utbildningen.

Nyfikna elever

ED kryllade av nyfikna elever. I matsalen hade stolar och bord skjutits undan och gett plats åt ett hav av utställningsbord och monstrar. Trots att luften var tung höll eleverna humöret uppe i sökandet efter sin framtid.

Maria Melke fick veta mycket om olika utbildningar och vill förmodligen läsa till civilekonom. Hennes kompis Issir Mohammud visste vid lunchtid ännu inte vad hon skulle göra efter skolan.



Populär polis. Många var intresserade av polisens verksamhet. Här får Alexander Svensson från Sandagymnasiet hjälp att ta ett riktigt polisgrepp.

FOTO: VIDAR DONNÉR

– Men jag tror att jag kommer veta det när dagen är slut, sa hon då.

EMMA BRÄNNMAN

emma.brannman@jonkopingsposten.se